representante de la Mancomunidad de Propietarios del Area de lntervención
U71113 en la que se informa a este Ayuntamiento de Zaragoza de la reparación
de las aceras privadas de la C/ Arboleda del barrio de Montañana en su primer
tramo. X218. (89.582121)

29.- Poner a disposición de D. J.C.C. la suma de seis mil doscientos sesenta y
tres con veintitres céntimos (6.263,23 €), importe a que asciende el justiprecio
fijado en vía administrativa correspondiente a la expropiación de una porción
de terreno de 16,80-m2 de superficie, destinada a la ejecución del Proyecto de
Urbanización del corredor Verde- Valdefierro Fase ll, toda vez que ha sido

[...]

terreno de 155,47.-m2 de superficie procedentes de la finca con referencia
catastral 1583926XM8018D0001WA, situada en la calle Refectorio n.o 9 del Bo

de La Cartuja de esta ciudad. X201. (1 .504.370/19)

32.- Señalar a favor de la Junta de Compensación del Área de lntervención F-52-
1, el abono de la suma global de mil seiscientos cincuenta y seis euros (1.656
€), IVA no incluido, importe a que asciende la derrama ordinaria delejercicio de
2020 respecto a la participación municipal. X127. (42.325121)

33.- Aprobar Operación Jurídica Complementaria del Proyecto de Reparcelación
del área de intervención F-57-3 [calle Biel], a instancia de la junta de